
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/183/

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:53:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 18/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2021 11:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2021 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Licitação mediante ao Sistema de Registro de Preço visando aquisição de frios  para atender as
necessidades da Cozinha Piloto do município conforme especificação Termo de referencia 
Resumo:
Essa solicitação se faz necessária para atender as necessidades da cozinha piloto do município,
atendendo Educação, Saúde, Esporte e Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2021 00:00:00 Edital De Frios Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/183/plicitacao-mediante-ao-sistema-de-registro-de-preco-visando-aquisicao-de-friosnbsp-para-atender-as-necessidades-da-cozinha-piloto-do-municipio-conforme-especificacao-termo-de-referencianbspp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8535a0eb5de59cea361decd7227218c0.pdf

